ANNEX Vll-a-1 /| ANEXO Vii-a-1 Pagina / Pdgina : 001

CODIS A UTILITZAR / CODIGOS A UTILIZAR:

COS / CUERPO:

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI
PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Codi
ESPECIALITAT / ESPECIALIDAD: Cc':ﬁglo
ADMINISTRACIO D'EMPRESES / ADMINISTRACION DE EMPRESAS 101
ALEMANY / ALEMAN 012
AMBIT CIENTIFIC / AMBITO CIENTIFICO 059

AMBIT COMUNICACIO LLENGUA CASTELLANA | LITERATURA / AMBITO COMUNICACION LENGUA 812
CASTELLANAY LITERATURA

AMBIT COMUNICACIO; LLENGUA | LIT BASCA / AMBITO DE COMUNICACION: LENGUA Y LIT. VASCA 813

AMBIT SOCIOLINGUISTIC / AMBITO SOCIOLINGUISTICO 058
ANALISI | QUIMICA INDUSTRIAL / ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL 102
ASSESSORIA | PROCESSOS D'IMATGE PERSONAL / ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN 103
PERSONAL

BIOLOGIA | GEOLOGIA / BIOLOGIA Y GEOLOGIA 008
CONSTRUCCIONS CIVILS | EDIFICACIONS / CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION 104
CULTURA CLASSICA / CULTURA CLASICA 803
DIBUIX / DIBUJO 009
ECONOMIA / ECONOMIA 061
EDUCACIO FISICA / EDUCACION FISICA 017
EQUIPS ELECTRONICS / EQUIPOS ELECTRONICOS 231
FILOSOFIA / FILOSOFIA 001
FISICA | QUIMICA / FISICA Y QUIMICA 007
FORMACIO | ORIENTACIO LABORAL / FORMACION Y ORIENTACION LABORAL 105
FRANCES / FRANCES 010
GEOGRAFIA | HISTORIA / GEOGRAFIA E HISTORIA 005
GREC / GRIEGO 002
HOSTALERIA | TURISME / HOSTELERIA Y TURISMO 106
INFORMATICA / INFORMATICA 107
ANGLES / INGLES 011

INSTAL. | MANT. D'EQUIPS TERMICS | DE FLUIDS / INSTAL. Y MANT. DE EQUIPOS TERMICOS Y DE 205
FLUIDOS

INSTAL-LACIONS ELECTROTECNIQUES / INSTALACIONES ELECTROTECNICAS 206
INSTAL-LACIONS | EQUIPS DE CRIA | CULTIU / INSTALACIONES Y EQUIPOS DE CRIA Y CULTIVO 207
INTERVENCIO SOCIOCOMUNITARIA / INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA 108
ITALIA / ITALIANO 013

LABORATORI/ LABORATORIO 208



ANNEX VIl-a-1 / ANEXO Vil-a-1

CODIS A UTILITZAR / CODIGOS A UTILIZAR:

COS / CUERPO:

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI
PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

ESPECIALITAT / ESPECIALIDAD:

Pagina / Pdgina : 002

Codi
Cadigo

LLATI / LATIN

LLENGUA CASTELLANA | LITERATURA / LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LLENGUA | LITERATURA VALENCIANA / LENGUA Y LITERATURA VALENCIANA

MAQUINES, SERVEIS | PRODUCCIO / MAQUINAS, SERVICIOS Y PRODUCCION
MATEMATIQUES / MATEMATICAS

MUSICA / MUSICA

NAVEGACIO | INSTALACIONS MARINES / NAVEGACION E INSTALACIONES MARINAS
OFICINA DE PROJECTES DE CONSTRUCCIO / OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

OFICINA DE PROJECTES DE FABRICACIO MECANICA / OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA

OP. | EQU. D ELABORACIO DE PRODUCTES ALIMENTARIS / OP. Y EQU.DE ELABORACION DE
PRODUCTOS ALIMENTARIOS

OPERACIONS DE PROCESSOS / OPERACIONES DE PROCESOS

OPERACIONS | EQUIPS DE PRODUCCIO AGRARIA / OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCION
AGRARIA

ORGANITZACIO | GESTIO COMERCIAL / ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

ORGANITZACIO | PROCESSOS DE MANT. VEHICLES / ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTO. DE
VEHICULOS

ORGANITZACIO | PROJECTES DE FABRICACIO MECANICA / ORGANIZACION Y PROYECTOS DE
FABRICACION MECANICA

ORGANITZACIO | PROJECTES DE SISTEMES ENERGETICS / ORGANIZACION Y PROYECTOS DE
SISTEMAS ENERGETICOS

ORIENTACIO EDUCATIVA / ORIENTACION EDUCATIVA

PROCED. DIAG. CLINIC | ORTOPROTESIC / PROCED. DE DIAGNOSTICO CLINICO Y
ORTOPROTESICO

PROCEDIMENTS SANITARIS | ASSISTENCIALS / PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES
PROCESSOS COMERCIALS / PROCESOS COMERCIALES

PROCESSOS DE CULTIU ACUICOLA / PROCESOS DE CULTIVO ACUICOLA

PROCESSOS DE GESTIO ADMINISTRATIVA / PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
PROCESSOS DE PRODUCIO AGRARIA / PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

PROCESSOS DIAGN. CLINIC | PRO. ORTOPROTETICS / PROCESOS DIAGNOST. CLINICO Y PRO.
ORTOPROTESICOS

PROCESSOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA / PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA
PROCESSOS SANITARIS / PROCESOS SANITARIOS
PROCESSOS | MITJANS DE COMUNICACIO / PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

PROCESSOS | PRODUCTES TEXTILS, CONFECCIO / PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL,
CONFECCION Y PIEL.

003

004

056

210

006

016

109

212

213

214

215

216

110

M

112

113

018

219

220

221

114

222

115

17

116

118

119

120



ANNEX Vll-a-1 /| ANEXO Vii-a-1 Pagina / Pdgina: 003

CODIS A UTILITZAR / CODIGOS A UTILIZAR:

COS / CUERPO:

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI
PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Codi
ESPECIALITAT / ESPECIALIDAD: Cédigo
PROCESSOS | PRODUCTES DE VIDRE | CERAMICA / PROCESOS Y PRODUCTOS DE VIDRIO Y 121
CERAMICA
PROCESSOS | PRODUCTES EN ARTS GRAFIQUES / PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES 122
GRAFICAS
PROCESSOS | PRODUCTES EN FUSTA | MOBLE / PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y 123
MUEBLE

PRODUCCIO TEXTIL | TRACTAMENT FiSIC QUIMICS / PRODUCCION TEXTIL Y TRATAMIENTO FISICO 224
QuiMICOS

SERVEIS A LA COMUNITAT / SERVICIOS A LA COMUNIDAD 225
SISTEMES ELECTRONICS / SISTEMAS ELECTRONICOS 124

SISTEMES ELECTROTECNICS | AUTOMATICS / SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS 125

SISTEMES | APLICACIONS INFORMATIQUES / SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS 227
TECNIQUES | PROCEDIMENTS D'IMATGE | SO / TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y 229
SONIDO

TECNOLOGIA / TECNOLOGIA 019



ANNEX Vll-a-2 /| ANEXO Vii-a-2 Pagina / Pdgina: 004

CODIS A UTILITZAR / CODIGOS A UTILIZAR:

COS / CUERPO:

PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI
PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Codi

ESPECIALITAT / ESPECIALIDAD: Cc':ﬁglo
FPA CIENCIES SOCIALS / FPA CIENCIAS SOCIALES 814
FPA CIENTIFIC/TECNOLOGIC / FPA CIENTIFICO/TECNOLOGICO 815
FPA COMUNICACIO (FRANCES) / FPA COMUNICACION (FRANCES) 810
FPA COMUNICACIO (ANGLES) / FPA COMUNICACION (INGLES) 811
FPA COMUNICACIO (VALENCIA) / FPA COMUNICACION (VALENCIANO) 817

FPA COMUNICACIO (VALENCIA/ANGLES) / FPA COMUNICACION (VALENCIANO/INGLES) 818



ANNEX VIl-c /| ANEXO Vil-c

CODIS A UTILITZAR / CODIGOS A UTILIZAR:

COS / CUERPO:

PROFESSORS D'ESCOLES D'IDIOMES
PROFESORES DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS

ESPECIALITAT / ESPECIALIDAD:

Pagina / Pdgina : 005

Codi
Cadigo

ALEMANY / ALEMAN

ARAB / ARABE

CATALA / CATALAN

XINES / CHINO

ESPANYOL PER A ESTRANGERS / ESPANOL PARA EXTRANJEROS

EUSKERA / EUSKERA

FRANCES / FRANCES

GALLEC / GALLEGO

GREC / GRIEGO

ANGLES / INGLES

ITALIA / ITALIANO

JAPONES / JAPONES

PORTUGUES / PORTUGUES

RUS /RUSO

VALENCIA / VALENCIANO

001

002

003

004

006

007

008

009

010

o1

012

013

015

017

018



ANNEX VII-d / ANEXO Vil-d

CODIS A UTILITZAR / CODIGOS A UTILIZAR:

COS / CUERPO:

PROFESSORS DE MUSICA | ARTS ESCENIQUES
PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

ESPECIALITAT / ESPECIALIDAD:

Pagina / Pdgina : 006

Codi
Cadigo

ARPA / ARPA

BAIX ELECTRIC / BAJO ELECTRICO

CANT FLAMENC / CANTE FLAMENCO

CANT /CANTO

CANT APLICAT A L'ART DRAMATIC / CANTO APLICADO AL ARTE DRAMATICO

CARACTERITZACIO / CARACTERIZACION

CLARINET / CLARINETE

CLAVE / CLAVE

CONTRABAIX / CONTRABAJO

COR/CORO

DANSA APLICADA A L'ART DRAMATIC / DANZA APLICADA AL ARTE DRAMATICO

DANSA CLASSICA / DANZA CLASICA

DANSA CONTEMPORANIA / DANZA CONTEMPORANEA

DANSA ESPANYOLA / DANZA ESPANOLA

DICCIO | EXPRESSIO ORAL / DICCION Y EXPRESION ORAL

DOLCAINA / DULZAINA

EXPRESSIO CORPORAL / EXPRESION CORPORAL

FAGOT / FAGOT

FLAUTA DE BEC / FLAUTA DE PICO

FLAUTA TRAVESSERA / FLAUTA TRAVESERA

FONAMENTS DE COMPOSICIO / FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

GAITA / GAITA

GUITARRA / GUITARRA

GUITARRA ELECTRICA / GUITARRA ELECTRICA

GUITARRA FLAMENCA / GUITARRA FLAMENCA

HISTORIA DE LA DANSA / HISTORIA DE LA DANZA

HISTORIA DE LA MUSICA / HISTORIA DE LA MUSICA

INSTRUMENTS DE PUA / INSTRUMENTOS DE PUA

INTERPRETACIO EN EL TEATRE DE TEXT / INTERPRETACION EN EL TEATRO DE TEXTO

LLENGUATGE MUSICAL / LENGUAJE MUSICAL

LITERATURA DRAMATICA / LITERATURA DRAMATICA

402

461

465

403

441

007

404

405

406

407

443

436

437

435

444

462

449

408

411

410

412

413

414

463

415

439

416

418

124

460

455



ANNEX VII-d / ANEXO Vil-d

CODIS A UTILITZAR / CODIGOS A UTILIZAR:

COS / CUERPO:

PROFESSORS DE MUSICA | ARTS ESCENIQUES
PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

ESPECIALITAT / ESPECIALIDAD:

Pagina / Pdgina : 007

Codi
Cadigo

OBOE / OBOE

ORGUE / ORGANO

ORQUESTRA / ORQUESTA

PERCUSIO / PERCUSION

PIANISTA ACOMPANYANT (CANT) / PIANISTA ACOMPANANTE (CANTO)
PIANISTA ACOMPANYANT (DANSA) / PIANISTA ACOMPANANTE (DANZA)
PIANISTA ACOMPANYANT (INSTRUMENTS) / PIANISTA ACOMPANANTE (INSTRUMENTOS)
PIANO / PIANO

REPERTORI AMB PIANO PER A DANSA / REPERTORIO CON PIANO PARA DANZA
SAXOFON / SAXOFON

TROMBO / TROMBON

TROMPA / TROMPA

TROMPETA / TROMPETA

TUBA / TUBA

TXISTU / TXISTU

VIOLA / VIOLA

VIOLI / VIOLIN

VIOLONCEL / VIOLONCELLO

419

420

421

422

801

803

802

423

464

424

426

427

428

429

430

431

433

434



ANNEX Vll-e |/ ANEXO Vil-e Pagina / Pdgina : 008

CODIS A UTILITZAR / CODIGOS A UTILIZAR:

COS / CUERPO:

CATEDRATICS DE MUSICA | ARTS ESCENIQUES
CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Codi
ESPECIALITAT / ESPECIALIDAD: Codigo
ACORDIO / ACORDEON 001

ANALISI | PRACTICA REPERT. DANSA CONTEMPORANIA / ANALISIS Y PRACTICA REPERT. DANZA 105
CONTEMPORANEA

HARMONIA | MELODIA ACOMPANYADA / ARMONIA Y MELODIA ACOMPANADA 002
ARPA / ARPA 003
CANT / CANTO 006
CARACTERITZACIO / CARACTERIZACION 007

CIENCIES DE LA SALUT APLICADES A LA DANSA / CIENCIAS DE LA SALUD APLICADAS A LADANZA 107

CLARINET / CLARINETE 008
CLAU / CLAVE 009
COMPOSICIO / COMPOSICION 010
CONTRABAIX / CONTRABAJO 014
CONTRABAIX DE JAZZ / CONTRABAJO DE JAZZ 086
DANSA CLASSICA / DANZA CLASICA 005
DANSA CONTEMPORANIA / DANZA CONTEMPORANEA 109
DANSA ESPANYOLA / DANZA ESPANOLA 017
DIRECCIO DE COR / DIRECCION DE CORO 020
DIRECCIO D'ORQUESTRA / DIRECCION DE ORQUESTA 023
DRAMATURGIA | ESCRIPTURA DRAMATICA / DRAMATURGIA Y ESCRITURA DRAMATICA 118
DOLCAINA / DULZAINA 087
ESCENA LIRICA / ESCENA LIRICA 025
ESCENIFICACIO APLICADA A LA DANSA / ESCENIFICACION APLICADA A LA DANZA 111
EXPRESIO CORPORAL / EXPRESION CORPORAL 029
FAGOT / FAGOT 030
FLAUTA DE PICO / FLAUTA DE PICO 031
FLAUTA TRAVESERA / FLAUTA TRAVESERA 032
GUITARRA / GUITARRA 035
HISTORIA DE LA DANSA / HISTORIA DE LA DANZA 112
HISTORIA DE LA MUSICA / HISTORIA DE LA MUSICA 039
IMPROVISACIO | ACOMPANYAMENT / IMPROVISACION Y ACOMPANAMIENTO 061

INTERPRETACIO EN EL TEATRE DE TEXT / INTERPRETACION EN EL TEATRO DE TEXTO 124



ANNEX VIl-e /| ANEXO Vil-e

CODIS A UTILITZAR / CODIGOS A UTILIZAR:

COS / CUERPO:

CATEDRATICS DE MUSICA | ARTS ESCENIQUES
CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

ESPECIALITAT / ESPECIALIDAD:

Pagina / Pdgina : 009

Codi
Cadigo

LLENGUA ANGLESA / LENGUA INGLESA

MUSICA DE CAMBRA / MUSICA DE CAMARA

MUSICOLOGIA / MUSICOLOGIA

OBOE / OBOE

ORGUE / ORGANO

ORGUE | CLAVECIi/ ORGANO Y CLAVECIN

PEDAGOGIA / PEDAGOGIA

PERCUSSIO / PERCUSION

PIANO / PIANO

PRODUCCIQI GESTIO DE MUSICA | ARTS ESCENIQUES / PRODUCCION Y GESTION DE MUSICA Y
ARTES ESCENICAS

PSICOPEDAGOGIA | GESTIO EDUCATIVA / PSICOPEDAGOGIA Y GESTION EDUCATIVA

REPERTORI AMB PIANO PER A INSTRUMENTS / REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS

REPERTORI AMB PIANO PER A VEU / REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ

SAXOFO / SAXOFON

TECLATS/PIANO JAZZ /| TECLADOS/PIANO JAZZ

TECNOLOGIA MUSICAL / TECNOLOGIA MUSICAL

TROMBO / TROMBON

TROMPA / TROMPA

TROMPETA / TROMPETA

TUBA/TUBA

VIOLA/VIOLA

VIOLI / VIOLIN

VIOLONCEL / VIOLONCELLO

047

050

051

052

053

054

057

058

059

115

113

098

063

066

099

100

072

074

075

076

077

078

079



ANNEX VII-f /| ANEXO VII-f Pagina / Pdgina: 010

CODIS A UTILITZAR / CODIGOS A UTILIZAR:

COS / CUERPO:

PROFESSORS D'ARTS PLASTIQUES | DISSENY
PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

Codi
ESPECIALITAT / ESPECIALIDAD: Codigo

CERAMICA / CERAMICA 501

CONSERVACIO | RESTAURACIO DE MATERIALS ARQUEOLOGIC / CONSERVACION Y 502

RESTAURACION DE MATERIALES ARQUEOLO

CONSERVACIO | RESTAURACIO D'OBRES ESCULTORIQUES / CONSERVACION Y RESTAURACION 503
DE OBRAS ESCULTORICAS

CONSERVACIO | RESTAURACIO D'OBRES PICTORIQUES / CONSERVACION Y RESTAURACION DE 504
OBRAS PICTORICAS

CONSERVACIO | RESTAURACIO DE TEXTIL / CONSERVACION Y RESTAURACION DE TEXTILES 505

CONSERVACIO | REST/—\URACIO DEL DOCUMENT GRAFIC / CONSERVACION Y RESTAURACION 506
DEL DOCUMENTO GRAFICO

DIBUIX ARTISTIC | COLOR / DIBUJO ARTISTICO Y COLOR 507
DIBUIX TECNIC / DIBUJO TECNICO 508
DISSENY D'INTERIORS / DISENO DE INTERIORES 509
DISSENY DE MODA / DISENO DE MODA 510
DISSENY DE PRODUCTE / DISENO DE PRODUCTO 511
DISSENY GRAFIC / DISENO GRAFICO 512
DISSENY TEXTIL / DISENO TEXTIL 513
EDICIO D'ART / EDICION DE ARTE 514
FOTOGRAFIA / FOTOGRAFIA 515
HISTORIA DE L'ART / HISTORIA DEL ARTE 516
JOIERIA | ORFEBRERIA / JOYERIA Y ORFEBRERIA 517

MATERIALS | TECNOLOGIA: CERAMICA | VIDRE / MATERIALES Y TECNOLOGIA: CERAMICA Y VIDRIO 518

MATERIALS | TECNOLOGIA: CONSERVACIO | RESTAURACIO / MATERIALES Y TECNOLOGIA: 519
CONSERVACION Y RESTAURACI

MATERIALS | TECNOLOGIA: DISSENY / MATERIALES Y TECNOLOGIA: DISENO 520
MITJANS AUDIOVISUALS / MEDIOS AUDIOVISUALES 521
MITJANS INFORMATICS / MEDIOS INFORMATICOS 522
ORGANITZACIO INDUSTRIAL | LEGISLACIO / ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACION 523
VIDRE / VIDRIO 524

VOLUM / VOLUMEN 525



ANNEX VIl-g / ANEXO Vil-q

CODIS A UTILITZAR / CODIGOS A UTILIZAR:

COS / CUERPO:

M. DE TALLER D'ARTS PLASTIQUES | DISSENY
M. DE TALLER DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

ESPECIALITAT / ESPECIALIDAD:

Pagina / Pédgina: 011

Codi
Cadigo

ARTESANIA | ORNAMENTACIO AMB ELEMENTS VEGETALS / ARTESANIA Y ORNAMENTACION CON

ELEMENTOS VEGETALES

BRODATS | PUNTES / BORDADOS Y ENCAJES

COMPLEMENTS | ACCESSORIS / COMPLEMENTOS Y ACCESORIOS

DAURAT | POLICROMIA / DORADO Y POLICROMIA

EBENISTERIA ARTISTICA / EBANISTERIA ARTISTICA

ENQUADERNACIO ARTISTICA / ENCUADERNACION ARTISTICA

ESMALTS / ESMALTES

FOTOGRAFIA | PROCESSOS DE REPRODUCCIO / FOTOGRAFIA Y PROCESOS DE REPRODUCCION

MODELISME | MAQUETISME / MODELISMO Y MAQUETISMO

MOTLES | REPRODUCCIONS / MOLDES Y REPRODUCCIONES

MUSIVARIA / MUSIVARIA

TALLA EN PEDRA | FUSTA / TALLA EN PIEDRA'Y MADERA

TECNIQUES CERAMIQUES / TECNICAS CERAMICAS

TECNIQUES DE GRAVAT | ESTAMPACIO / TECNICAS DE GRABADO Y ESTAMPACION

TECNIQUES DE JOIERIA | BWUTERIA / TECNICAS DE JOYERIA Y BISUTERIA

TECNIQUES D'ORFEBRERIA | PLATERIA / TECNICAS DE ORFEBRERIA Y PLATERIA

TECNIQUES DE PATRONATGE | CONFECCIO / TECNICAS DE PATRONAJE Y CONFECCION

TECNIQUES DEL METALL / TECNICAS DEL METAL

TECNIQUES MURALS / TECNICAS MURALES

TECNIQUES TEXTILS / TECNICAS TEXTILES

TECNIQUES VIDRIERES / TECNICAS VIDRIERAS

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621



ANNEX VII-h / ANEXO ViI-h Pagina / Pdgina: 012

CODIS A UTILITZAR / CODIGOS A UTILIZAR:

COS / CUERPO:

PROFESSORS ESPECIALISTES EN SECTORS SINGULARS DE FORMACIO PROFESSIONAL
PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACION PROFESIONAL

Codi
ESPECIALITAT / ESPECIALIDAD: Cé;iglo
CUINA | PASTISSERIA / COCINA Y PASTELERIA 001
ESTETICA/ESTETICA 002
FABRICACIO | INSTAL'LACIO DE FUSTERIA | MOBLE / FABRICACION E INSTALACION DE 003
CARPINTERIA Y MUEBLE
MANTENIMENT DE VEHICLES / MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 004
MECANITZAT | MANTENIMENT DE MAQUINES / MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS 005
PATRONATGE | CONFECCIO / PATRONAJE Y CONFECCION 006
PERRUQUERIA / PELUQUERIA 007
PRODUCCIO D'ARTS GRAFIQUES / PRODUCCION DE ARTES GRAFICAS 008
SERVEIS DE RESTAURACIO / SERVICIOS DE RESTAURACION 009

SOLDADURA / SOLDADURA 010



I text

CODIS A UTILITZAR / CODIGOS A UTILIZAR:

COS / CUERPO:

MESTRES
MAESTROS

ESPECIALITAT / ESPECIALIDAD:

Pagina / Pdgina: 013

Codi
Cadigo

AUDICIO | LLENGUATGE / AUDICION Y LENGUAJE

AUDICIO | LLENGUATGE EN AULA TEA / AUDICION Y LENGUAJE EN AULA TEA

CIENCIES DE LA NATURA / CIENCIAS DE LA NATURALEZA

CIENCIES SOCIALS: GEOGRAFIA | HISTORIA / CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA

EDUCACIO ESPECIAL: AUDICIO | LLENGUATGE / EDUCACION ESPECIAL: AUDICION Y LENGUAJE

EDUCACIO ESPECIAL: PEDAGOGIA TERAPEUTICA / EDUCACION ESPECIAL: PEDAGOGIA

TERAPEUTICA

EDUCACIO FISICA / EDUCACION FISICA

EDUCACIO FIiSICA / EDUCACION FiSICA

EDUCACIO INFANTIL / EDUCACION INFANTIL

EDUCACIO PRIMARIA / EDUCACION PRIMARIA

FPA CIENCIES SOCIALS / FPA CIENCIAS SOCIALES

FPA CIENTIFIC/TECNOLOGIC / FPA CIENTIFICO/TECNOLOGICO

FPA COMUNICACIO (CASTELLA) / FPA COMUNICACION (CASTELLANO)
FPA COMUNICACIO (FRANCES) / FPA COMUNICACION (FRANCES)

FPA COMUNICACIO (ANGLES) / FPA COMUNICACION (INGLES)

FPA COMUNICACIO (VALENCIA) / FPA COMUNICACION (VALENCIANO)
FPA PRIMARIA / FPA PRIMARIA

INSPECTOR / INSPECTOR

LLENGUA CASTELLANA | ANGLES / LENGUA CASTELLANA E INGLES
LLENGUA ESTRANGERA:FRANCES / LENGUA EXTRANJERA: FRANCES
LLENGUA ESTRANGERA:FRANCES / LENGUA EXTRANJERA: FRANCES
LLENGUA ESTRANGERA: ANGLES / LENGUA EXTRANJERA: INGLES

LLENGUA ESTRANGERA: ANGLES / LENGUA EXTRANJERA: INGLES

LLENGUA | LITERATURA CASTELLANA / LENGUA Y LITERATURA CASTELLANA

LLENGUA | LITERATURA VALENCIANA / LENGUA Y LITERATURA VALENCIANA

MATEMATIQUES / MATEMATICAS

MATEMATIQUES | CIENCIES DE LA NATURA / MATEMATICAS / CICENCIAS DE LA NATURALEZA

MUSICA / MUSICA

MUSICA / MUSICA

PEDAGOGIA TERAPEUTICA / PEDAGOGIA TERAPEUTICA

037

084

022

021

061

060

027

034

031

038

044

045

043

056

042

057

075

600

090

033

026

032

025

024

069

023

091

035

028

036



| text Pagina / Pdgina: 014

CODIS A UTILITZAR / CODIGOS A UTILIZAR:

COS / CUERPO:
MESTRES
MAESTROS
Codi
ESPECIALITAT / ESPECIALIDAD: Cédigo

PEDAGOGIA TERAPEUTICA EN AULA TEA / PEDAGOGIA TERAPEUTICA EN AULA TEA 083



